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Nr 58.

Ankom till riksdagens kansli den 12 maj 1925 kl. 2 e. m.

Uflätande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ändrad 
disposition av det å 1915 års riksstat uppförda anslaget till 
hydrografisk-biologiska undersökningar i Atlantiska oceanen.

(lista avd.).

I en till riksdagen den 27 februari 1925 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 99, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva 
att det av 1914 års senare lagtima riksdag å extra stat för år 1915 an
visade anslag å 11,000 kronor för utförande av hydrografisk-biologiska 
undersökningar i Atlantiska oceanen må i huvudsaklig överensstämmelse 
med av departementschefen i statsrådsprotokollet angiven plan användas 
för anskaffande åt svenska hydrografisk-biologiska kommissionen av erfor
derlig utrustning för djuphavsundersökningar.

I en till 1914 års senare lagtima riksdag avlåten proposition, nr 252, 
föreslog Kungl. Maj:t riksdagen att för utförande av hydrografisk-biolo
giska undersökningar i Atlantiska oceanen å extra stat för år 1915 anvisa 
ett anslag av 11,000 kronor. Framställningen avsåg anvisande av erfor
derliga medel för bestridande av kostnaden för utförande av hydrografisk- 
biologiska havsundersökningar ombord å pansarkryssaren Fylgia, som man 
ämnat utsända för att närvara vid Panamakanalens invigning år 1915.

Med bifall till den av Kungl. Maj:t gjorda framställningen anvisade 
riksdagen för ändamålet å extra stat för år 1915 ett anslag av 11,000 
kronor.

Till följd av krigsutbrottet blev emellertid Fylgias planerade färd över 
Atlantiska oceanen inställd och förberörda av riksdagen anvisade anslag 
icke taget i anspråk.

Utskottet, som icke funnit skäl till erinran mot ifrågavarande fram
ställning, hemställer,

• att förevarande proposition må av riksdagen bifallas,

Stockholm den 11 maj 1925.

På jordbruksutskottets vägnar: ■

PAUL HELLSTRÖM.

Närvarande: se utlåtandet nr 60.

Utskottet.
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